

Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços

Nº 20171601A001HMI

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o **HMI** - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Peimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: Material expediente, Material Elétrico e Equipamento.

Tipo de compra: Cotação Bionexo e e-mail.

Fornecedor	Produto	Qtde.	Und Medida	Valor unitário
STAR PURIFICADORES LTDA	REFIL C-3 IBBL	6	UND	R\$ 75,00
AF DE OLIVEIRA – LOJA DAS CADEIRAS – ME	CAIXA GAVETEIRO BIN N° 5	5	UND	R\$ 4,60
AF DE OLIVEIRA – LOJA DAS CADEIRAS – ME	CAIXA GAVETEIRO BIN N° 3	8	UND	R\$ 1,95



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/01/2017 16:51

Comprador

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 41978139

Saldo pedido 85

Frete Próprio

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Moderna Comercial de Papéis Ltda GOIÂNIA - GO Leonardo Dias Paranhos - (62) 3092-2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com Mais informações	R\$ 6,0000	2 dias após confirmação	20/12/2016	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CARTOLINA AMARELA. ESCOLAR 50 X 66CM 150G/METRO QUADRADO	44046	-	CARTOLINA AMARELA - JANDAIA - JANDAIA	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000		16 Unidade	R\$ 6,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:05
COLCHETE DE PAPEIS N 10 (210 FLS)	44259	-	COLCHETE No10 - ACC - ACC	CAIXA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Tributária e Goldserv - politica financeira incompatível com data de entrada do repasse. Suprimais - desqualificado devido mau atendimento.	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 195,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:05
FITA IMPRESSAO TERMICA PARA ROTULADOR AMARELA	41113	Data Qtde.	FITA PARA ROTULADORA BROTHER REF. 231 - BROTHER - BROTHER	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.200,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:05
Total Parcial:											66.0	R\$ 1.401,4000	
Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 3													
Total Geral:											66.0	R\$ 1.401,4000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/01/2017 16:52

Comprador

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 42707220
20171601A001 - Pedido 003/2017

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiagodistribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/01/2017	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM	42022	-	ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 42,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:12
2 SABONETE PARA BANHO 90 GR	42066	-	SABONETE BARRA PERFUMADO 90 GR - IARA - IARA	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 49,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:12
Total Parcial:											170.0	R\$ 91,5000	
Total de Itens da Cotação: 2 Total de Itens Impressos: 2													
Total Geral:											170.0	R\$ 91,5000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/01/2017 16:54

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 42707143
20171601A001 - Pedido 002/2017

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Goldserv Comercial Eireli - Me GOIÂNIA - GO Luciana Carolina da Silva Moreira - (62) 3251-5334 goldserv.vendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	30/01/2017	30/42/54 ddl	CIF	null
2	Moderna Comercial de Papéis Ltda GOIÂNIA - GO Leonardo Dias Paranhos - (62) 3092-2401 ricardo.papelariaprimicias@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	28/01/2017	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BARBANTE CRU 4/8 200GR. BARBANTE ALGODÃO 4/8 ROLO CRU 200G	44013	-	BARBANTE - JK - JK	UM	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000		14 Unidade	R\$ 39,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
2	BATERIA 3V CR2032. BATERIA BOTÃO DE LITIO ELGIN CR2032	44014	Data Qtde.	BATERIA CR2032 - ELGIN	UN	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 17,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
3	BOBINA DE PAPEL TERMICA 57MMX22MT COM 5.CEN	44019	Data Qtde.	BOBINA TERMICA 57X22 AMARELA - bob	unid	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,2900	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 77,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
6	CANETA MARCA TEXTO AMARELA 4MM	44040	-	caneta marca texto - brw	UNID	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 34,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
8	CLIPS PARA PAPEL N 04. CLIPS GALVANIZADOS 4/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44056	Data Qtde.	CLIP 4/0 - WIREPLAST	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 33,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
9	CLIPS PARA PAPEL N 06. CLIPS GALVANIZADOS 6/0 CAIXA COM 50 CLIPS	44057	Data Qtde.	CLIP 6/0 - WIREPLAST	CX	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,2800	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 64,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
21	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM	44130	-	GRAMPEADOR PEQ. PARA	UNID	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 9,2000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 46,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

22	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	Data Qtde.	GRAMPO 26/6 - FRAMA	CX	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 25,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
23	LAPIS PRETO N 2	44139	-	lapis preto - cis	unid	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,1800	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 5,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
29	PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO OFÍCIO	44167	Data Qtde.	pasta az - frama	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 88,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
30	PASTA AZ LOMBO LARGO TAMANHO OFÍCIO	44168	Data Qtde.	pasta az - frama	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 118,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
31	PASTA CARTOLINA ABA ELASTICA	44169	-	PASTA CARTOLINA C/ ELASTICO - FRAMA	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 44,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
32	PASTA CARTOLINA GRAMPO TRILHO 23X34CM	44170	Data Qtde.	PASTA CARTOLINA COM TRILHO - FRAMA	UND	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,9500	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 3,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
37	PASTA POLIONDA 4CM C/ ELASTICO	44182	Data Qtde.	pasta polionda 35 mm - alaplant	un	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 36,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
39	PILHA PALITO ALCALINA TIPO AAA	44193	Data Qtde.	pilha aaa - elgin	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 82,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
40	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA AA - elgin	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 75,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
41	PINCEL MARCADOR ATOMICO PRETO	44197	-	pinel atomico - brw	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 10,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
46	TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM	44215	-	TESOURA - BRW	UNID	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 3,6000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 10,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
											Total Parcial:	503.0	R\$ 810,4000
Total de Itens da Cotação: 46 Total de Itens Impressos: 18													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANETA			CANETA ESF. AZUL		Moderna			R\$	R\$			R\$	Ana Karenine Bessa De Queiroz

4	ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	Comercial de Papéis Ltda	null	-	0,4000	0,0000	150 Unidade	60,0000	30/01/2017 16:11
5	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	44039	-	CANETA ESF. VERMELHA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 20,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
7	CAPA EM PVC - PCT COM 100 UNICADES	44275	-	CAPA PARA ENCADERNACAO A4 TRANSPARENTE 100X1 - TECKLINE - TECKLINE	PACOTE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000	1 Pacote	R\$ 21,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
10	COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR	44060	-	COLA BRANCA LIQ. 40GR - MAKE - MAKE	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
12	DISPLAY A4 VERTICAL PARA PAREDE ACRINIL	44288	-	DISPLAY A4 ACRILICO - WALEU - WALEU	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 199,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
13	ETIQUETA 32X18 COUCHE PARA IMPRESSORA ZE	44277	-	ETIQUETA 32X18 COUCHE - SOLUCOES ETIQUETAS - SOLUCOES ETIQUETAS	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; L&R - condição para pagamento incompatível à entrada do repasse, CND federal positiva e frete FOB.	R\$ 26,9000	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 269,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
15	FITA ADESIVA CREPE 19MM X 50M	44103	-	FITA CREPE 19X50 - EUROCELL - EUROCELL	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada); Documentação pendente; Elo - marca Hospflex negativada América Tintas - CND municipal positiva	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000	140 Unidade	R\$ 315,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
16	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	44104	Data Qtde.	FITA CREPE 32X50MM - EUROCELL - EUROCELL	ROLO	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	Documentação pendente; América Tintas - CND municipal positiva	R\$ 4,4800	R\$ 0,0000	170 Unidade	R\$ 761,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
17	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	Data Qtde.	FITA PVC 45X45 TRANSP. - ALLTAPE - ALLTAPE	ROLO	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000	16 Unidade	R\$ 31,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
18	FITA DUPLA FACE AUTOMOTIVA 12MM X 3MT	44117	Data Qtde.	FITA DUPLA FACE VHB 12MM X 2 METROS - ADERE - ADERE	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 44,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
19	FITA DUPLA FACE DE ESPUMA 24MM X 1.5M	44118	-	FITA DUPLA FACE ESPUMA 24X1,5M - 3M - 3M	ROLO	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 21,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 109,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
20	FITA IMPRESSAO TERMICA PARA ROTULADOR AMARELA	41113	-	FITA PARA ROTULADORA BROTHER REF. 231 - BROTHER - BROTHER	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 600,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
24	LIVRO ATA PAUTADO 100 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 100FLS SPIRAL	44140	-	LIVRO ATA 100FLS - S.DOMINGOS - S.DOMINGOS	UNIDADE	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 6,7000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 100,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:11
27	PAPEL CARBONO AZUL (FOLHA). A4	44155	-	CARBONO 1 FACE AZUL - HARD COP - HARD COP	FOLHA	Moderna Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 66,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

28	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE (METRO); ROLO 25 MT	44158	Data Qtde.	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 25MT - HARDCOPY - HARDCOPY	ROLO	Modema Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 41,0000	R\$ 0,0000	1 Rolo	R\$ 41,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 16:11	
33	PASTA CATALOGO C/ 100 ENVELOPES	44171	Data Qtde.	PASTA CATALOGO 100X1 PLASTICO 0,06 - ACP - ACP	UNIDADE	Modema Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 84,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 16:11	
34	PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES	44172	Data Qtde.	PASTA CATALOGO 50X1 FINA - ACP - ACP	UNIDADE	Modema Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 6,9000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 55,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 16:11	
36	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE ABA ELASTICA	44180	Data Qtde.	PASTA COM ELASTICO OFICIO FINA - PLASCONY - PLASCONY	UNIDADE	Modema Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 1,1400	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 22,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 16:11	
43	PRANCHETA EM ACRILICO. PRANCHETA OFÍCIO EM ACRÍLICO	44206	-	PRANCHETA ACRILICA OFICIO - NOVACRILL - NOVACRILL	UNIDADE	Modema Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 37,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 16:11	
44	PRENDEDORES DE PAPEL	44278	-	GRAMPOMOL 51MM - BRW - BRW	UNIDADE	Modema Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 40,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 16:11	
45	RELOGIO DE PAREDE	44279	-	RELOGIO DE PAREDE ANALOGICO MEDIO - GENIL - GENIAL	UNIDADE	Modema Comercial de Papéis Ltda	null	-	R\$ 39,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 78,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	30/01/2017 16:11	
											Total Parcial:	975.0	R\$ 2.960,3000		
Total de Itens da Cotação: 46 Total de Itens Impressos: 21															
											Total Geral:	1478.0	R\$ 3.770,7000		

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/01/2017 16:55

Comprador

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 42706794
20171601A001 - Pedido 299

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Goldserv Comercial Eireli - Me GOIÂNIA - GO Luciana Carolina da Silva Moreira - (62) 3251-5334 goldserv.vendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	30/01/2017	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	QUADRO BRANCO 60 X 80 C/ SUPORT APAGADOR	44232	-	quadro branco 60x80 - mega lousa	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 35,3000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 35,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:07
2	QUADRO BRANCO 90 X 1.20CM	44233	-	quadro branco - megalousa	unid	Goldserv Comercial Eireli - Me	medida 90x1.20cm	-	R\$ 75,6000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 75,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:07
Total Parcial:											2.0	R\$ 110,9000	
Total de Itens da Cotação: 2 Total de Itens Impressos: 2													
Total Geral:											2.0	R\$ 110,9000	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/01/2017 16:51

Comprador

Instituto de Gestao e Humanização - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 42707331

20171601A001 - Pedido 005/2017

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me GOIÂNIA - GO Valdemar Rodrigues dos Santos - (62) 32805033 atacadaodasembalagensgyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	28/02/2017	30 ddl	CIF	null
2	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG CAMBUI - MG Webservice Supermed Mg - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br;odair@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	26/01/2017	30 ddl	CIF	NAO FRACIONAMOS EMBALAGENS
3	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiagodistribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	27/01/2017	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40	45054	Data Qtde.	saco plast. - zppp - zpp	pacote	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me	null	-	R\$ 12,1000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 363,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:08
7 SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50 X 80	45056	Data Qtde.	saco plast. - zppp - zpp	pacote	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me	null	-	R\$ 12,1000	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 1.815,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:08
Total Parcial:											180.0	R\$ 2.178,0000	
Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 CAIXA PERFURO CORTANTE 13LT	45070	Data Qtde.	DESCARBOX	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,0793	R\$ 0,0000		260 Unidade	R\$ 800,6180	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:08
5 CAIXA PERFURO CORTANTE 7 LT	45073	Data Qtde.	DESCARBOX	-	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e	-	-	R\$ 2,2964	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 45,9280	Ana Karenine Bessa De Queiroz

										Total Parcial:	280.0	R\$ 846,5460
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------	-------	--------------

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BOBINA PLÁSTICA 2 PICOTADA TRANSP. 30X40	45068	Data Qtde.	BOBINA PLASTICA PICOTADA 30X40 - GOOLD - GOOLD	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Tavares e Neodean orçaram valor do kg em vez de und (bobina)	R\$ 16,5000	R\$ 0,0000		30 Bobina	R\$ 495,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 30/01/2017 16:08

										Total Parcial:	30.0	R\$ 495,0000
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------------	------	--------------

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

										Total Geral:	490.0	R\$ 3.519,5460
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	---------------------	-------	----------------

[Imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página